



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyamet İşleri Başkanlığı



e-İmzalıdır

Sayı : 69988151-814-E.2903
Konu : Yardım Kampanyası.

04.01.2019

DOSYA

İlgi : 14.12.2018 tarihli ve 69988151-814-E.192874 sayılı onay.

Ülkemiz genelinde ve yurtdışında birçok ülkede inşası devam eden camilerimize maddi destek sağlanması amacıyla zaman zaman milletimizin yardımlarına başvurulduğu malumdur. Bu çerçevede, 2018 yılında Başkanlığımızca düzenlenen yardım kampanyalarında teşkilatımızın her kademesindeki personelinin destek ve gayretleriyle olumlu sonuçlar alınmıştır. Yurtiçinde ve dünyanın farklı coğrafyalarında yapılmakta olan camilerin bir an önce tamamlanarak ibadete açılabilmesi ve Başkanlığımıza ulaşan çok sayıdaki yardım talebine cevap verilebilmesi için belli aralıklarla milletimizin desteğine başvurulması ve yardım kampanyalarının, düzenli şekilde sürdürülen bir yardım seferberliğine dönüştürülmesine ihtiyaç bulunmaktadır.

Bu itibarla, 2019 yılı içerisinde Başkanlığımızca düzenlenecek yardım kampanyalarıyla ilgili planlama yapılmış, bu kampanyalardan birincisinin ülkemiz genelinde 18 Ocak 2019 Cuma günü gerçekleştirilmesi ilgi onayla uygun görülmüştür.

Buna göre;

1. Yardım toplama faaliyeti 18 Ocak 2019 Cuma günü ülkemiz genelindeki bütün camilerimizde, namaz sonrasında sergi sermek veya kutu koymak suretiyle gerçekleştirilecektir.

2. Toplanan yardımlar, bu kampanya için bankalarda açılmış bulunan aşağıdaki TL hesaplarına herhangi bir havale veya EFT masrafı ödenmeksizin yatırılacaktır.

Ziraat Bankası Ankara Kamu Girişimci Şubesi - TR76 0001 0025 3334 2869 8550 81

Vakıfbank Ankara Söğütözü Şubesi - TR96 0001 5001 5800 7308 0121 64

3. Yardım toplama faaliyetleri 2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülecek, ayrıca Başkanlığımızın yardım toplama faaliyetlerine ilişkin 31.03.2005 tarihli ve 327 sayılı talimatına titizlikle riayet edilecektir.

4. Yardım toplama faaliyetinin icra edileceği 18 Ocak 2019 Cuma günü yapılacak vaazlarda ve okunacak hutbelerde, cami inşa etmenin önemi ve fazileti konusu işlenecek, Başkanlığımızın cami inşa faaliyetleri anlatılarak milletimizin kampanyaya azami derecede ilgi göstermesi hususunda gayret sarf edilecektir.

5. Hiçbir cami, yardım toplama faaliyetinin kapsamı dışında tutulmayacak, bütün camilerimizde toplanan yardımlar tutanaklarla kayıt altına alınacak, toplanan yardımlardan, mahallindeki cami veya müftülük ihtiyaçları için herhangi bir kesinti yapılmayacak, yardımların amacı doğrultusunda kullanılması hususunda gerekli tedbirler alınacaktır.

6. İl ve İlçe Müftülüklerimiz tarafından, 18 Ocak 2019 tarihinden önce (15-16 Ocak 2019) yapılacak aylık mutat personel toplantılarında, yardım toplama faaliyetiyle ilgili yapılacak işlemler ve alınacak tedbirler bütün personele anlatılacak, bu toplantılarda, camilerimizin inşası sürecinde milletimizin desteğinin azami seviyeye çıkarılması konusu vurgulanacaktır.

7. İlçe Müftülüklerimiz, görev sahasındaki bütün camilerde yardım toplama faaliyetini titizlikle takip edecek, camilerde toplanan yardım miktarlarına ilişkin bilgileri cami görevlilerinden alarak icmal edeceklerdir. Ayrıca, İlçe Müftülükleri tarafından, yardım toplanan ve toplanamayan camilere ilişkin listeler



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

(camilerden toplanan yardım miktarları ile yardım toplanamamışsa sebebi belirtilerek) ayrı ayrı düzenlenecek, bu listeler ve ilçe genelinde yürütülen yardım toplama faaliyetinin neticesi **25 Ocak 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar İl Müftülüklerine** bildirilecektir. İlçe Müftülüklerince bu konuda Başkanlığa doğrudan bilgi gönderilmeyecektir.

8. İl Müftülüklerimiz, il genelinde gerçekleştirilen yardım toplama faaliyetlerinin neticesini **01 Şubat 2019 Cuma** günü mesai bitimine kadar, il merkezi ile ilçelerde toplanan yardım miktarlarını gösteren bir tablo ile Başkanlığa bildirecektir. Ayrıca, ilçelerden gelen listeler il merkezindeki bilgilerle icmal edilerek il genelinde yardım toplama faaliyetine ilişkin genel durum tablosu, anılan tarihe kadar "yonetimhizmetleri@diyanet.gov.tr" e-posta adresine gönderilecektir. Söz konusu listeler ayrıca çıktı alınarak Başkanlığa gönderilmeyecektir.

9. Yardım toplama faaliyetlerinin etkinliğini artırmak ve kampanyanın sonuçlarını yakından takip etmek amacıyla, 2018 yılı içerisinde düzenlenen yardım kampanyalarında olduğu gibi bu kampanyada da, toplanan yardım miktarlarının **yardım bildirim sistemine** girişi yapılacaktır. Buna göre; her cami görevlisi (birden fazla görevlisi olan camilerimizde sadece bir görevli), **kullanıcı adı ve şifresiyle DİBBYS**'ye giriş yaparak, İKYS uygulaması içerisinde yer alan "**Cami Yardımları**" başlığı altındaki "**Cami Yardım Bildirimi**" kısmına, camide toplanan yardım tutarını girerek kaydedecektir. İl ve İlçe Müftülüklerinde, yardım bildirim kısmında işlem yapmaya **yetkili personel tarafından**, cami görevlilerince sisteme kaydedilen miktarlar, tutanak veya banka dekontlarıyla karşılaştırıldıktan sonra sistem üzerinden **mutlaka onaylanacaktır**.

10. Yardım toplama faaliyetleri ve toplanan yardım miktarlarının "yardım bildirim sistemi"ne girilmesi hususlarında, 17 Ağustos 2018 ve 19 Ekim 2018 tarihlerinde düzenlenen yardım kampanyalarıyla ilgili Başkanlık talimatlarında belirtilen usul ve esaslara riayet edilecek, yardım toplanan bütün camilerin sisteme girilmesi ve yardım miktarlarının kontrol edilerek onaylanmasına özen gösterilecektir.

11. İl ve İlçe Müftülüklerimiz, personelle yapacakları toplantılarda, bu talimatı bütün cami görevlilerine ve daire personeline imza karşılığı tebliğ edeceklerdir.

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.

Osman TIRAŞÇI
Diyanet İşleri Başkanı V.

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)

Bilgi:

Osman TIRAŞÇI (Bşk.Yrd.)

Dr. Selim ARGUN (Bşk.Yrd.)

Prof. Dr. Huriye MARTI (Bşk.Yrd.)

Prof. Dr. Ramazan MUSLU (Bşk.Yrd.)

Dr. Burhan İŞLİYEN (Bşk.Yrd.)



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

Sayı : 69988151-814-E.192874
Konu : 2019 Yılı Yardım Kampanyaları.

14.12.2018

BAŞKANLIK MAKAMINA

Ülkemiz genelinde ve yurtdışında birçok ülkede yapımına devam edilen camilerin, çoğunlukla hayırsever milletimizin desteğiyle inşa edildiği, zaman zaman bu desteğin sağlanması amacıyla milletimizin yardımlarına başvurulduğu malumdur. Halen yurtiçinde ve yurtdışında inşası devam etmekte olan camilerin tamamlanabilmesi ve bu konuda Başkanlığımıza ulaşan yardım taleplerine cevap verilebilmesi açısından, söz konusu yardım kampanyalarının bir yardım seferberliğine dönüştürülmesi önem arz etmektedir. Bu itibarla, yardım kampanyalarının planlı şekilde yürütülmesi ve il/ilçe müftülüklerimizce bu konuda gerekli tedbirlerin önceden alınması bakımından 2019 yılında düzenlenecek yardım kampanyalarının tarihlerinin belirlenmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu itibarla;

1. Söz konusu amaca yönelik olarak; 2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, **18 Ocak 2019, 22 Mart 2019, 17 Mayıs 2019, 19 Temmuz 2019, 20 Eylül 2019, 22 Kasım 2019** tarihlerinde yurt içinde bütün camilerimizde cuma namazı sonrasında yardım toplanmasını,
2. Toplanan yardımların, bankalarda bu kampanyalar için açılan/açılacak kurumsal hesaplara yatırılmasını,
3. Mezkur Kanun hükümleri çerçevesinde, yardım kampanyasının yürütülmesinden sorumlu olarak, Birimim Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı VHKİ Yusuf KOL, Nural ER ve Hikmet ALÜN'ün görevlendirilmelerini,

Tasviplerinize arz ederim.

Haydar BEKİROĞLU
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü

Uygun görüşle arz ederim.

Dr. Burhan İŞLİYEN
Başkan Yardımcısı

O L U R

Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Diyanet İşleri Başkanı